Совет депутатов

муниципального образования

       Украинский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

           третьего созыва

               РЕШЕНИЕ

       от  12.02.2019 № 124
       с.Первая Григорьевка
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.12.2018 № 118
«О денежном  содержании муниципальных
служащих администрации муниципального

образования Украинский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области»
В соответствии со статьей 15.1  Закона Оренбургской  области от 10 октября 2007 года № 1611/339-1У-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.012.2018 № 118 «О денежном содержании  муниципальных служащих администрации  Украинского  сельсовета Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1  к положению «О денежном содержании

муниципальных служащих администрации муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Установить следующие должностные оклады муниципальным служащим:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

( рублей)

	1
	Специалист 1 категории
	10152

	2
	Специалист 1 категории- по бухгалтерскому учету
	10152

	3
	Специалист 2 категории
	9024

           1.2. В приложении № 6  к положению «О денежном содержании

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»:

           1.2.1. В пункте 1 исключить слова:

«- премии к праздничным дням и профессиональным праздникам;

- премии по результатам работы за квартал;

- премии по итогам финансового года».
      1.2.2. В пункте 4 исключить слова «к праздничным дням и

профессиональным праздникам»
           3.  Администрации муниципального образования Украинский сельсовет  в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего решения привести свои правовые акты в соответствии с данным решением.
            4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.
      5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019г.

Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                                   Н.И. Олейник